CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° :5 d.3 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, 1I0S termos da Resolução 11° 079/93,

RESOLVE:

1· EXONERAR a servidora ELDA PEREIRA DOS REIS DE OLIVEIRA
ALVES, rnalIícula n° 12.101-77, do cargo especial de gabinete, CL-03, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco, e NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-03, no Bloco Democrático Trabalhista (processo nO 001.075196).

2- NOMEAR DAVID RODRIGUES PESSOA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-09, no Gabinete do Deputado Peniel Pacheco (Processo n° 001.061/96).

Publique-se.
Brasília-DF, ':> de junho de 1996.